
 

Uchwała Nr XLII/301/ 2021 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 9 września 2021 r. 

 

w sprawie  zmiany uchwały Nr X/71/2019 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia       

18 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Miejska Kętrzyn oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Miejskiej Kętrzyn, od dnia             

1 września 2019 r.   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( t.j Dz U. z 2021 r.poz. 1372) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j Dz. U. z 2021 poz. 1082.)  Rada Miejska  w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr X/71/2019 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 18 kwietnia 2019 r.                

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejska 

Kętrzyn oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Miejskiej Kętrzyn, od dnia 1 września 2019 r. dokonuje się 

następujących zmian: 

W  załączniku do uchwały w tabeli pn. „Plan sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miejską Kętrzyn, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Miejskiej Kętrzyn, od dnia 1 września 

2019 r.” : 

1) w wierszu  2, w kolumnie 4  po słowach „Zjazdowa” kropkę zastępuje się 

przecinkiem i dodaje  się słowo: „Wiosenna.” 

2) w wierszu  4 w kolumnie 4 po słowach „Wierzbowa” dodaje  się słowa: 

„Lawendowa, Chabrowa, Wrzosowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskie w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 



 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Zmiana uchwały spowodowana jest podjęciem Uchwały Nr XXXVI/268/2021 Rady 

Miejskiej w Kętrzynie z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie nadania nazwy ulicy „Wiosenna”            

w mieście Kętrzyn oraz Uchwały Nr XXXVI/269/2021 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia    

29 kwietnia 2021 r. w sprawie nadania nazwy ulicy Lawendowa, Chabrowa, Wrzosowa               

w mieście Kętrzyn. W związku z tym istnieje konieczność dopisania nowych nazw ulic do 

istniejących obwodów szkół. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez 

Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie.  


